
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 11 września 2025 roku 

UCHWAŁA NRXVI/100/2025. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej jako drogi publicznej 

i jej zaliczenie do kategorii dróg wewnętrznych w miejscowości Śmiłowice 
i Sierosławice, gmina Nowe Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2025 poz. 60), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Proszowickiego 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej w całości drogę gminną nr 160094K „Śmiłowice I - 
Sierosławice” położonej w miejscowości Śmiłowice i Sierosławice tj. nieruchomość stanowiącą działkę 
ewidencyjną nr 439 obręb Śmiłowice oraz nieruchomość stanowiącą działkę ewidencyjną nr 197 obręb 
Sierosławice. 

2. Jednocześnie nieruchomość stanowiącą działkę ewidencyjną nr 439 obręb Śmiłowice oraz nieruchomość 
stanowiącą działkę ewidencyjną nr 197 obręb Sierosławice zalicza się do kategorii dróg wewnętrznych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym wyłączone nieruchomości oznaczone zostały kolorem niebieskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5314



Załącznik do uchwały nr XVI/100/2025 
Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia 11 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5314


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-09-19T12:27:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




